Министерство образования и науки Самарской области

Поволжское управление

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

основная общеобразовательная школа пос.Самарский

муниципального района Волжский Самарской области

(ГБОУ ООШ пос.Самарский)

ПРИКАЗ

17.01.2022 г № 26/1-од

«О назначении куратора наставнической деятельности»

На основании информационного письма Регионального центра развития

трудовых ресурсов № 198/188 от 09.11.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставнической деятельности в ГБОУ ООШ

пос. Самарский СП «Детский сад «Мечта» - старшего воспитателя

СП «Детский сад «Мечта» Авачёву Я.Ю.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                А.А.Арзамасцев

	«О назначении куратора наставнической деятельности»

		2022-01-27T13:14:59+0400
	0088e86ef4851946b4
	А_А_Арзамасцев